
FIDAL G.S. ORECHIELLA GARFAGNANA

30/07/2023 VAGLI di SOTTO

*

LAGO DI VAGLI-CAMPOCATINO Up & Down
CG

10 Classifica Categoria GENERALE Km.

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

1 1 1 GIRMA CASTELLI M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.48.16 04.50
2 2 10 SCOTTI EMANUELE M 2005 A FIDAL ATL. CAMAIORE 0.51.16 05.08
3 3 61 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 A FIDAL TREETRENTA - RUNNING 0.52.15 05.14
4 4 7 SALOTTI FABIO M 1987 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.30 05.27
5 5 6 GABRIELLI EDOARDO M 1997 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.32 05.27
6 6 49 GIUSTI DANIELE M 1975 A FIDAL ATLETICA MASSAROSA 0.54.53 05.29
7 1 71 NESTI NICOL F 1997 E UISP SANSONE TEAM 0.54.56 05.30
8 7 54 MATTEI ADRIANO M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.55.07 05.31
9 1 85 ROSSI DANIELE M 1972 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.55.37 05.34

10 8 4 MARTINELLI GABRIELE M 1977 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.56.44 05.40
11 9 5 MANCINI MANUEL M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.57.02 05.42
12 2 47 CAPPELLO ALBERTO M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.57.13 05.43
13 10 86 BELLINI FRANCESCO M 1994 A FIDAL PODISTICA QUARRATA 0.57.29 05.45
14 1 14 GUADAGNINI GIUSEPPE M 1963 C FIDAL ASD MONTECATINI MARATHON 0.57.41 05.46
15 11 37 MICOTTI PAOLO M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.58.48 05.53
16 12 56 MILAZZO FABIO M 1987 A FIDAL VERSILIA SPORT 0.59.29 05.57
17 2 28 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.59.33 05.57
18 3 24 GULINO NINA F 1988 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.59.47 05.59
19 2 38 POCAI EMO M 1961 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.30 06.03
20 3 51 DAVINI GIORGIO M 1973 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.00.51 06.05
21 1 2 OLIVARI FRANCO M 1953 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.55 06.05
22 4 15 FERRARI ANTONY M 1964 B FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 1.01.01 06.06
23 5 63 MASSARI ANDREA M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.30 06.09
24 3 55 SANTI FABRIZIO M 1954 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.40 06.10
25 13 36 PENNACCHI NICOLA M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.01.46 06.11
26 6 43 CORTOPASSI LUCA M 1971 B AICS G.S. MELE MARCE 1.01.56 06.12
27 14 9 TOGNETTI GIACOMO M 1987 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.07 06.13
28 15 50 BEANI ALESSANDRO M 1978 A FIDAL ATL. ALTA TOSCANA 1.02.21 06.14
29 1 3 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.28 06.15
30 4 18 CUSINATO FRANCO M 1962 C FIDAL GP ALPI APUANE 1.02.50 06.17
31 16 34 DADDOVERI MASSIMO M 1975 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.55 06.18
32 17 53 TURRI LUIGI M 1980 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.03.51 06.23
33 2 83 PIRONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.13 06.25
34 7 35 SALANI ALESSANDRO M 1971 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.16 06.26
35 8 62 LENZI LUCA M 1970 B FIDAL ALTETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.05.09 06.31
36 18 48 PITRONI GRABRIELE M 1975 A FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO 1.05.57 06.36
37 3 88 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 F FIDAL MARCIATORI BARGA 1.06.10 06.37
38 9 46 CECCONI MAURIZIO M 1970 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.40 06.40
39 19 77 CINGOTTINI LUCA M 1980 A RUN RUNCARD 1.07.12 06.43
40 5 41 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.09.37 06.58
41 10 13 MAZZEI STEFANO M 1964 B FIDAL ASD MONTECATINI MARATHON 1.10.26 07.03
42 6 12 TONI SILVIO M 1955 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.04 07.06
43 7 74 POLITANO ROBERTO M 1963 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.11.27 07.09
44 4 23 OXANA SHISHKINA F 1980 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.33 07.09



45 11 60 BONINI CARLO M 1972 B FIDAL MARCIA CARATESI 1.11.39 07.10
46 12 40 BATTELLI GABRIELE M 1971 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.11.47 07.11
47 8 44 GALLIONE ROBERTO M 1962 C AICS G.S. MELE MARCE 1.12.36 07.16
48 9 72 CAMAIORA ACHILLE IVANO M 1959 C FIDAL ATLETICA SARZANA 1.12.46 07.17
49 5 39 CARMELA DI BONO F 1983 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.50 07.17
50 6 16 MORICONI ELEONORA F 1986 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.52 07.17
51 10 64 PIEROTTI LEONARDO M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.13.44 07.22
52 11 82 VIGNOLI ANDREA M 1963 C FIDAL GABBI 1.14.13 07.25
53 4 32 STRINGARI SILVIA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.22 07.26
54 7 21 ANGELINI ANNA F 1999 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.15.08 07.31
55 12 73 PIZZO ROSARIO M 1959 C RUN RUNCARD 1.15.39 07.34
56 5 33 BIAGIONI CRISTINA BARBARAF 1968 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.15.51 07.35
57 13 11 BINI LUCA GIOVANI M 1966 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.16.20 07.38
58 2 87 BELLIN GIACOMO M 1949 D FIDAL PODISTICA QUARRATA 1.16.49 07.41
59 20 59 PREGO MAURIZIO M 1977 A FIDAL MARCIA CARATESI 1.17.25 07.44
60 3 58 SARGENTI ARTURO M 1952 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.17.28 07.45
61 14 76 CARLOTTI SANDRO M 1973 B UISP LE PANCHE CASTELFRANCO 1.18.31 07.51
62 15 22 VINCIGUERRA ROBERTO M 1973 B UISP IL PONTE SCANDICCI ASD PODISTICA 1.20.04 08.00
63 4 57 BEVILACQUA NATALINO M 1953 D RUN RUNCARD 1.20.41 08.04
64 13 29 SOLOMITA PASQUAL M 1963 C UISP AMATORI CASTELFRANCHESE 1.21.09 08.07
65 8 25 BUTI SERENA F 1974 E FIDAL MARCIATORI MARLIESI 1.21.28 08.09
66 6 42 EGNI FRANCESCA F 1972 F FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 1.21.54 08.11
67 16 84 ANGELI LUIGI M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.23.47 08.23
68 9 8 ROMANI MARTINA F 1988 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.25.48 08.35
69 17 45 BORLIN ENRICO M 1964 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.35.46 09.35
70 14 30 PISTOLESI ROBERTO M 1962 C RUN RUNCARD 1.38.57 09.54
71 7 20 BRUNI SIMONA F 1967 F FIDAL LA GALLA PISA 1.39.28 09.57
72 15 19 ERCOLINI STEFANO M 1961 C FIDAL LA GALLA PISA 1.39.30 09.57
73 16 26 FERRINI FABIO M 1961 C FIDAL CITTA' DI GENOVA 1.42.04 10.12
74 8 27 REALE ELISABETTA F 1967 F FIDAL CITTA' DI GENOVA 1.42.08 10.13
75 17 31 ROVAI ANGELO M 1958 C UISP ATLETICA PORCARI 1.42.11 10.13
76 21 65 FORCELLI GIOVANNI M 1992 A FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 1.45.02 10.30
77 10 66 DI RONZO MIRYAM F 1993 E FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 1.45.03 10.30
78 22 80 PIERONI FEDERICO M 1991 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.45.05 10.30
79 23 90 BRAVI SIMONE M 1983 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.45.07 10.31

11 Classifica Categoria Generale Maschile Km.

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

1 1 1 GIRMA CASTELLI M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.48.16 04.50
2 2 10 SCOTTI EMANUELE M 2005 A FIDAL ATL. CAMAIORE 0.51.16 05.08
3 3 61 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 A FIDAL TREETRENTA - RUNNING 0.52.15 05.14
4 4 7 SALOTTI FABIO M 1987 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.30 05.27
5 5 6 GABRIELLI EDOARDO M 1997 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.32 05.27
6 6 49 GIUSTI DANIELE M 1975 A FIDAL ATLETICA MASSAROSA 0.54.53 05.29
8 7 54 MATTEI ADRIANO M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.55.07 05.31
9 8 85 ROSSI DANIELE M 1972 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.55.37 05.34

10 9 4 MARTINELLI GABRIELE M 1977 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.56.44 05.40
11 10 5 MANCINI MANUEL M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.57.02 05.42
12 11 47 CAPPELLO ALBERTO M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.57.13 05.43
13 12 86 BELLINI FRANCESCO M 1994 A FIDAL PODISTICA QUARRATA 0.57.29 05.45
14 13 14 GUADAGNINI GIUSEPPE M 1963 C FIDAL ASD MONTECATINI MARATHON 0.57.41 05.46



15 14 37 MICOTTI PAOLO M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.58.48 05.53
16 15 56 MILAZZO FABIO M 1987 A FIDAL VERSILIA SPORT 0.59.29 05.57
19 16 38 POCAI EMO M 1961 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.30 06.03
20 17 51 DAVINI GIORGIO M 1973 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.00.51 06.05
21 18 2 OLIVARI FRANCO M 1953 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.55 06.05
22 19 15 FERRARI ANTONY M 1964 B FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 1.01.01 06.06
23 20 63 MASSARI ANDREA M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.30 06.09
24 21 55 SANTI FABRIZIO M 1954 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.40 06.10
25 22 36 PENNACCHI NICOLA M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.01.46 06.11
26 23 43 CORTOPASSI LUCA M 1971 B AICS G.S. MELE MARCE 1.01.56 06.12
27 24 9 TOGNETTI GIACOMO M 1987 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.07 06.13
28 25 50 BEANI ALESSANDRO M 1978 A FIDAL ATL. ALTA TOSCANA 1.02.21 06.14
30 26 18 CUSINATO FRANCO M 1962 C FIDAL GP ALPI APUANE 1.02.50 06.17
31 27 34 DADDOVERI MASSIMO M 1975 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.55 06.18
32 28 53 TURRI LUIGI M 1980 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.03.51 06.23
34 29 35 SALANI ALESSANDRO M 1971 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.16 06.26
35 30 62 LENZI LUCA M 1970 B FIDAL ALTETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.05.09 06.31
36 31 48 PITRONI GRABRIELE M 1975 A FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO 1.05.57 06.36
38 32 46 CECCONI MAURIZIO M 1970 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.40 06.40
39 33 77 CINGOTTINI LUCA M 1980 A RUN RUNCARD 1.07.12 06.43
40 34 41 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.09.37 06.58
41 35 13 MAZZEI STEFANO M 1964 B FIDAL ASD MONTECATINI MARATHON 1.10.26 07.03
42 36 12 TONI SILVIO M 1955 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.04 07.06
43 37 74 POLITANO ROBERTO M 1963 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.11.27 07.09
45 38 60 BONINI CARLO M 1972 B FIDAL MARCIA CARATESI 1.11.39 07.10
46 39 40 BATTELLI GABRIELE M 1971 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.11.47 07.11
47 40 44 GALLIONE ROBERTO M 1962 C AICS G.S. MELE MARCE 1.12.36 07.16
48 41 72 CAMAIORA ACHILLE IVANO M 1959 C FIDAL ATLETICA SARZANA 1.12.46 07.17
51 42 64 PIEROTTI LEONARDO M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.13.44 07.22
52 43 82 VIGNOLI ANDREA M 1963 C FIDAL GABBI 1.14.13 07.25
55 44 73 PIZZO ROSARIO M 1959 C RUN RUNCARD 1.15.39 07.34
57 45 11 BINI LUCA GIOVANI M 1966 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.16.20 07.38
58 46 87 BELLIN GIACOMO M 1949 D FIDAL PODISTICA QUARRATA 1.16.49 07.41
59 47 59 PREGO MAURIZIO M 1977 A FIDAL MARCIA CARATESI 1.17.25 07.44
60 48 58 SARGENTI ARTURO M 1952 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.17.28 07.45
61 49 76 CARLOTTI SANDRO M 1973 B UISP LE PANCHE CASTELFRANCO 1.18.31 07.51
62 50 22 VINCIGUERRA ROBERTO M 1973 B UISP IL PONTE SCANDICCI ASD PODISTICA 1.20.04 08.00
63 51 57 BEVILACQUA NATALINO M 1953 D RUN RUNCARD 1.20.41 08.04
64 52 29 SOLOMITA PASQUAL M 1963 C UISP AMATORI CASTELFRANCHESE 1.21.09 08.07
67 53 84 ANGELI LUIGI M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.23.47 08.23
69 54 45 BORLIN ENRICO M 1964 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.35.46 09.35
70 55 30 PISTOLESI ROBERTO M 1962 C RUN RUNCARD 1.38.57 09.54
72 56 19 ERCOLINI STEFANO M 1961 C FIDAL LA GALLA PISA 1.39.30 09.57
73 57 26 FERRINI FABIO M 1961 C FIDAL CITTA' DI GENOVA 1.42.04 10.12
75 58 31 ROVAI ANGELO M 1958 C UISP ATLETICA PORCARI 1.42.11 10.13
76 59 65 FORCELLI GIOVANNI M 1992 A FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 1.45.02 10.30
78 60 80 PIERONI FEDERICO M 1991 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.45.05 10.30
79 61 90 BRAVI SIMONE M 1983 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.45.07 10.31



12 Classifica Categoria Generale Femminile Km.

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

7 1 71 NESTI NICOL F 1997 E UISP SANSONE TEAM 0.54.56 05.30
17 2 28 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.59.33 05.57
18 3 24 GULINO NINA F 1988 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.59.47 05.59
29 4 3 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.28 06.15
33 5 83 PIRONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.13 06.25
37 6 88 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 F FIDAL MARCIATORI BARGA 1.06.10 06.37
44 7 23 OXANA SHISHKINA F 1980 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.33 07.09
49 8 39 CARMELA DI BONO F 1983 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.50 07.17
50 9 16 MORICONI ELEONORA F 1986 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.52 07.17
53 10 32 STRINGARI SILVIA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.22 07.26
54 11 21 ANGELINI ANNA F 1999 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.15.08 07.31
56 12 33 BIAGIONI CRISTINA BARBARAF 1968 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.15.51 07.35
65 13 25 BUTI SERENA F 1974 E FIDAL MARCIATORI MARLIESI 1.21.28 08.09
66 14 42 EGNI FRANCESCA F 1972 F FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 1.21.54 08.11
68 15 8 ROMANI MARTINA F 1988 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.25.48 08.35
71 16 20 BRUNI SIMONA F 1967 F FIDAL LA GALLA PISA 1.39.28 09.57
74 17 27 REALE ELISABETTA F 1967 F FIDAL CITTA' DI GENOVA 1.42.08 10.13
77 18 66 DI RONZO MIRYAM F 1993 E FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 1.45.03 10.30

  
A Classifica Categoria ASSOLUTA  Maschile ( 18-49 ) Km.

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

1 1 1 GIRMA CASTELLI M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.48.16 04.50
2 2 10 SCOTTI EMANUELE M 2005 A FIDAL ATL. CAMAIORE 0.51.16 05.08
3 3 61 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 A FIDAL TREETRENTA - RUNNING 0.52.15 05.14
4 4 7 SALOTTI FABIO M 1987 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.30 05.27
5 5 6 GABRIELLI EDOARDO M 1997 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.32 05.27
6 6 49 GIUSTI DANIELE M 1975 A FIDAL ATLETICA MASSAROSA 0.54.53 05.29
8 7 54 MATTEI ADRIANO M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.55.07 05.31

10 8 4 MARTINELLI GABRIELE M 1977 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.56.44 05.40
11 9 5 MANCINI MANUEL M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.57.02 05.42
13 10 86 BELLINI FRANCESCO M 1994 A FIDAL PODISTICA QUARRATA 0.57.29 05.45
15 11 37 MICOTTI PAOLO M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.58.48 05.53
16 12 56 MILAZZO FABIO M 1987 A FIDAL VERSILIA SPORT 0.59.29 05.57
25 13 36 PENNACCHI NICOLA M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.01.46 06.11
27 14 9 TOGNETTI GIACOMO M 1987 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.07 06.13
28 15 50 BEANI ALESSANDRO M 1978 A FIDAL ATL. ALTA TOSCANA 1.02.21 06.14
31 16 34 DADDOVERI MASSIMO M 1975 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.55 06.18
32 17 53 TURRI LUIGI M 1980 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.03.51 06.23
36 18 48 PITRONI GRABRIELE M 1975 A FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO 1.05.57 06.36
39 19 77 CINGOTTINI LUCA M 1980 A RUN RUNCARD 1.07.12 06.43
59 20 59 PREGO MAURIZIO M 1977 A FIDAL MARCIA CARATESI 1.17.25 07.44
76 21 65 FORCELLI GIOVANNI M 1992 A FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 1.45.02 10.30
78 22 80 PIERONI FEDERICO M 1991 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.45.05 10.30
79 23 90 BRAVI SIMONE M 1983 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.45.07 10.31



BClassifica Categoria VETERANI Maschile ( 50-59 ) Km.

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

9 1 85 ROSSI DANIELE M 1972 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.55.37 05.34
12 2 47 CAPPELLO ALBERTO M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.57.13 05.43
20 3 51 DAVINI GIORGIO M 1973 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.00.51 06.05
22 4 15 FERRARI ANTONY M 1964 B FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 1.01.01 06.06
23 5 63 MASSARI ANDREA M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.30 06.09
26 6 43 CORTOPASSI LUCA M 1971 B AICS G.S. MELE MARCE 1.01.56 06.12
34 7 35 SALANI ALESSANDRO M 1971 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.16 06.26
35 8 62 LENZI LUCA M 1970 B FIDAL ALTETICA PIETRASANTA VERSILIA 1.05.09 06.31
38 9 46 CECCONI MAURIZIO M 1970 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.40 06.40
41 10 13 MAZZEI STEFANO M 1964 B FIDAL ASD MONTECATINI MARATHON 1.10.26 07.03
45 11 60 BONINI CARLO M 1972 B FIDAL MARCIA CARATESI 1.11.39 07.10
46 12 40 BATTELLI GABRIELE M 1971 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.11.47 07.11
57 13 11 BINI LUCA GIOVANI M 1966 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.16.20 07.38
61 14 76 CARLOTTI SANDRO M 1973 B UISP LE PANCHE CASTELFRANCO 1.18.31 07.51
62 15 22 VINCIGUERRA ROBERTO M 1973 B UISP IL PONTE SCANDICCI ASD PODISTICA 1.20.04 08.00
67 16 84 ANGELI LUIGI M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.23.47 08.23
69 17 45 BORLIN ENRICO M 1964 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.35.46 09.35
*

CClassifica Categoria ARGENTO Maschile ( 60-69 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

14 1 14 GUADAGNINI GIUSEPPE M 1963 C FIDAL ASD MONTECATINI MARATHON 0.57.41 05.46
19 2 38 POCAI EMO M 1961 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.30 06.03
24 3 55 SANTI FABRIZIO M 1954 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.40 06.10
30 4 18 CUSINATO FRANCO M 1962 C FIDAL GP ALPI APUANE 1.02.50 06.17
40 5 41 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.09.37 06.58
42 6 12 TONI SILVIO M 1955 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.04 07.06
43 7 74 POLITANO ROBERTO M 1963 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.11.27 07.09
47 8 44 GALLIONE ROBERTO M 1962 C AICS G.S. MELE MARCE 1.12.36 07.16
48 9 72 CAMAIORA ACHILLE IVANO M 1959 C FIDAL ATLETICA SARZANA 1.12.46 07.17
51 10 64 PIEROTTI LEONARDO M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.13.44 07.22
52 11 82 VIGNOLI ANDREA M 1963 C FIDAL GABBI 1.14.13 07.25
55 12 73 PIZZO ROSARIO M 1959 C RUN RUNCARD 1.15.39 07.34
64 13 29 SOLOMITA PASQUAL M 1963 C UISP AMATORI CASTELFRANCHESE 1.21.09 08.07
70 14 30 PISTOLESI ROBERTO M 1962 C RUN RUNCARD 1.38.57 09.54
72 15 19 ERCOLINI STEFANO M 1961 C FIDAL LA GALLA PISA 1.39.30 09.57
73 16 26 FERRINI FABIO M 1961 C FIDAL CITTA' DI GENOVA 1.42.04 10.12
75 17 31 ROVAI ANGELO M 1958 C UISP ATLETICA PORCARI 1.42.11 10.13
*

DClassifica Categoria ORO Maschile ( 70-99 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

21 1 2 OLIVARI FRANCO M 1953 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.55 06.05
58 2 87 BELLIN GIACOMO M 1949 D FIDAL PODISTICA QUARRATA 1.16.49 07.41
60 3 58 SARGENTI ARTURO M 1952 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.17.28 07.45
63 4 57 BEVILACQUA NATALINO M 1953 D RUN RUNCARD 1.20.41 08.04

  



E Classifica CategoriaASSOLUTA  Femminile ( 19-49 ) Km.

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

7 1 71 NESTI NICOL F 1997 E UISP SANSONE TEAM 0.54.56 05.30
17 2 28 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.59.33 05.57
18 3 24 GULINO NINA F 1988 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.59.47 05.59
44 4 23 OXANA SHISHKINA F 1980 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.33 07.09
49 5 39 CARMELA DI BONO F 1983 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.50 07.17
50 6 16 MORICONI ELEONORA F 1986 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.12.52 07.17
54 7 21 ANGELINI ANNA F 1999 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.15.08 07.31
65 8 25 BUTI SERENA F 1974 E FIDAL MARCIATORI MARLIESI 1.21.28 08.09
68 9 8 ROMANI MARTINA F 1988 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.25.48 08.35
77 10 66 DI RONZO MIRYAM F 1993 E FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 1.45.03 10.30
*

FClassifica Categoria VETERANE Femminile ( 50-99 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

29 1 3 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.28 06.15
33 2 83 PIRONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.13 06.25
37 3 88 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 F FIDAL MARCIATORI BARGA 1.06.10 06.37
53 4 32 STRINGARI SILVIA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.22 07.26
56 5 33 BIAGIONI CRISTINA BARBARAF 1968 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.15.51 07.35
66 6 42 EGNI FRANCESCA F 1972 F FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 1.21.54 08.11
71 7 20 BRUNI SIMONA F 1967 F FIDAL LA GALLA PISA 1.39.28 09.57
74 8 27 REALE ELISABETTA F 1967 F FIDAL CITTA' DI GENOVA 1.42.08 10.13

GIOVANILI

EClassifica Categoria CADETTI Maschile ( 14-15 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

2 1 68 TOLAINI LORENZO M 2009 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.11.28 01.09
4 2 67 FONTANINI MARCO M 2008 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.11.50 01.11
*

FClassifica Categoria ALLIEVI Maschile ( 16-17 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

8 1 81 TRAVERSARI ELIAS M 2007 F FIDAL ATL. LIVORNO 0.16.23 01.38
*

MClassifica Categoria CADETTE Femminile ( 14-15 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

3 1 78 DELLA BONA LINDA F 2008 M FIDAL A.PH.FP. 0.10.46 01.05
5 2 70 FONTANINI NOEMI F 2009 M FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.13.49 01.23
6 3 69 GRASSI MONIA F 2009 M FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.13.51 01.23
7 4 75 MALATESTA ALICE F 2009 M FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.13.53 01.23
*

NClassifica Categoria ALLIEVE Femminile ( 16-17 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km.

1 1 79 BATTELLI IRIS F 2007 N FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 0.11.10 01.07


	risultati

